1 / 1

中国电影电视技术学会
影视学会发(评)字[2021]009 号

______________________________________________

关于颁布 2021 年度中国电影电视技术学会

广播影视科技优秀论文奖评奖结果的通知

2021 年广播影视科技优秀论文奖评审委员会对申报的

647 篇参评论文进行了评审。评审结果经公示无异议，现颁

布获奖结果（见附件）。2021 年广播影视科技优秀论文奖

共评出获奖论文 262 篇，其中一等奖 38 篇，二等奖 92

篇；三等奖 132 篇。

论文奖获奖证书由中国电影电视技术学会统一颁发。

特此通知。

附件：2021 年广播影视科技优秀论文奖评奖结果

                               中国电影电视技术学会

                                  2021 年 9 月 15 日